Загальних зборах станом на 23  годину 21 січня 2026 року. 

Загальна кількість осіб, включених до переліку акціонерів, які мають право на участь у Загальних 

зборах: 239 акціонерів, які володіють простими іменними акціями (голосами) у кількості  15’575 

(п'ятнадцять тисяч п'ятсот сімдесят п'ять) акцій (голосів).  

На рахунку емітента акцій немає. 

Загальна кількість голосуючих простих іменних акцій, які враховуються при визначенні кворуму 

Загальних зборів згідно Розділу VI Закону України "Про депозитарну систему України", становить 14’895 

(чотирнадцять тисяч вісімсот дев’яносто п’ять) акцій.  

Одна голосуюча акція відповідає одному голосу. 

Загальна кількість голосів акціонерів - власників голосуючих акцій Товариства, які зареєструвалися  

для участі у Загальних зборах 10’747 (десять тисяч сімсот сорок сім) голосів, що складає  72,1518%  від 

загальної кількості голосуючих акцій. 

Згідно ст.41 закону України "Про акціонерні товариства" Загальні збори акціонерів мають кворум, 

який складає 72,1518% від голосуючих акцій (протокол реєстрації акціонерів (представників акціонерів)